lpunoeHue Nel

Paspen 5. Pabouun nnaH cyetoB npumMmeHsiembin B 2020 roay n nocneayouwue
roabl B MKOY «ToBapkoBckasa COLL 1»

Pabouunii nnaH cyeToB ByXranTepcKkoro ydyeTa — CUCTEMATU3MPOBAHHbIN NEPEYEHb
cyeToB Byxrantepckoro yyeta popmupyeTcsi Ha OCHOBaHUM EQUHOMO nnaHa cyeToB
6yxrantepckoro yyeta (MHCTpykumaNe157H).

Mepvop

2020 mn
nocneaywoLume
roabi

K®O

Kon
cyeTta

101.12

101.34

101.36

101.38

103.11

104.12

104.34

104.36

104.38

105.31

Bupn
Knc

KPB

KPB

KPB

KPB

KPB

KPB

KPb

KPB

KPB

KPB

HanmeHoBaHue rpynnbl

OcHOBHbIe cpeacTBa -
HEeABWXMMOE MMYLLEECTBO
yypexaneHus
MawwmHbl n obopynoBaHue —
MHOEe ABWXUMOE UMYLLECTBO
yupexneHus

Mpon3BoaCTBEHHBIN U
XO3SIMCTBEHHbIN MHBEHTapb

MNpoyre OCHOBHbIE CpeacTBa -
NHOE OBMXNMOE NMYLLECTBO
yypexaeHus
3emns — HeaBMXKUMOE
NMYLLLEECTBO YYpeXxaeHns

AMOpTU3aUNS HEOBUXKUMOIO
UMYyLLECTBA yYpexaeHns

AMopTM3aLmna MaLlvH 1

ob6opyaoBaHns — MHOTO

ABWXKMMOro nMyLLlecTsa
yypexneHus
AmopTusauus

npon3soaCTBEHHOro n
XO3ANCTBEHHOIO MHBEHTapA

AMOpTU3aLMS NPOUNX
OCHOBHbIX CPEACTB — UHOIO
ABVXXMMOrO MMyLLLEeCTBA
yypexaeHus

MegunkameHTbl 1
nepeBs3o4HbIE CpeacTaa -
WHOE OBMXUMOE UMYLLECTBO
yypexaeHuns



105.32

105.34

105.36

106.11

106.31

201.11

201.11

205.31
206.21

206.23

302.11

302.21

302.23

302.25

302.26

302.28

302.31

KPB

KPB

KPB

KPB

KPB

KPB

KPB

KPB
KPB

KPB

KPB

KPB

KPB

KPB

KPB

KPb

KPB

MpoayKTbl MINTaHUSA — MHOE
OBUWXMMOE MMYLLLECTBO
yypexaneHuns
CtpoutenbHble maTtepuansl -
WHOE ABMXUMOE UMYLLECTBO
yypexaneHuns
Mpoune matepuranbHble
3anacbl — MHOE OABUXNMOE
MMYLLECTBO YYpeXaeHUs
BnoxeHusi B OCHOBHblE
cpencrTsa — HeBMXXUMOe
NMYLLLIECTBO
BrnoxeHusi B OCHOBHbIE
cpencrea — MUHOE ABMXKUMOE
NMYLLLEECTBO
[leHexHble cpeacTea Ha
NNUEBBIX CYETaxX ydYpexaeHuns
B OpraHe KasHayencTBa

[leHexHble cpeacTea Ha
NMLEBbBIX CHETaX yyYpexaeHns
B OpraHe KasHa4dencTsa

PacueTbl no goxogam
PacueTtbl no aBaHcam no
ycriyram cBs3u

PacyeTbl no aBaHcam no
KOMMYyHarnbHbIM yCryram

PacueTbl no 3apaboTHom
nnare

PacueTbl no ycnyram cBA3un

PacuyeTbl N0 KOMMYHanbHbIM
ycrnyram
PacuyeTbl no paboTtam,
ycrnyram no CoAep>XaHuo
nmyLlecTea

PacueTbl no npoynm
paboTtam, ycnyram

Pacuersl o yciryram,
pabotam I 1IeNeit
KalMTaJIbHBIX BIOKCHUN

PacueTtbl no npnobpeTtenuto
OCHOBHbIX CpeacTs



302.34

302.66

302.93

303.01

303.02

303.05

303.06

303.07

303.10

304.01

304.03

304.04

304.86

KPB

KPB

KPB

KPB

KPB

KPB

KPB

KPB

KPB

KPB

KPB

KPB

KPB

PacueTbl no npnobpeTteHuto
mMaTepuarnbHbIX 3anacos

PacueTbl no coumanbHbIM
nocobusiM 1 KOMMeHcaunsam
nepcoHany B OEHEXHON

dopme

PacueTbl no wrpadam 3a
HapyLleHue ycrnoBui
KOHTPaKTOB (40roBOPOB)

PacyeTbl no Hanory Ha
[0XoAbl (PU3NYECKUX NKLL

PacyeTbl no cTpaxoBbiM
B3HOCaM Ha obsizatensHoe
coumanbHoe CTpaxoBaHue Ha
cny4am BpeMeHHom
HeTpy40CcnocoBbHOCTM 1 B
CBSA3M C MaTEPUHCTBOM

Pac4eTbl no npoynm
nnaTtexam B OoaXeT

PacuyeTbl o cTpaxoBbIM
B3HOCaM Ha obsa3aTtenbHoe
coumanbHoe cTpaxoBaHue oT
HEeCcYaCTHbIX CNy4aeB Ha
Npoun3BOACTBE U
npogeccuoHanbHbIX
3aboneBaHum

PacueTbl No cTpaxoBbiM
B3HOCaM Ha obs3aTenbHoe
MeOULMHCKOe CTpaxoBaHue B

depepanbHbii POMC

PacueTbl Mo cTpaxoBbiM
B3HOCaM Ha obsA3aTenbHoe
NEHCUOHHOE CTpaxoBaHME Ha
BbINfaTy CTPaxoBOW YacTu
TPYAOBOW NeHCUN

PacueTbl no cpeacteam,
NOMy4YeHHbIM BO BPEMEHHOE
pacnopsikeHne

PacuyeTbl No yaep>xaHHbIM
BbiNfiatam no onnare Tpyaa

BHyTpnBEegOMCTBEHHbIE
pacyeTbl

WMHble pacyeTsl roga,
npeaLwecTBYOLLErO
OTYETHOMY, BbISIBNIEHHbIE B
OTYETHOM rogy



1 304.05 KPB PacuyeTtbl no nnatexam u3
Otogxeta ¢ PUHAHCOBLIM
opraHom

401.10 KPB [oxoapb! TekyLiero
dmHaHcoBoOro roga

1 401.20 KPB Pacxogbl TekyLlero
dmHaHcoBOro roga

1 401.30 KPB
®durHaHCOoBLIN pesynbTaT
NPOLUSbIX OTYETHbIX
nepruoaos
1 401.50 KPB Pacxogbl 6ygywimx nepnonos
1 501.13 KPB JInMnNTBI GHOAKETHBIX

o0b6a3aTenbCTB nonyyartenei
GlooKEeTHBIX CPeacTB

1 501.15 KPB Mony4yeHbl NUMUTBI
GrooKeTHbIX 06A3aTEeNbCTB
nonyyaTtenen 6oaXeTHbIX

CpeacTB
1 502.11 KPB MpuHATbIE GIOOKETHBIE
obs3aTenbCcTBa Ha TEKyLLMN
dMHaHCOBbLIN rog

1 502.12 KPB MpuHATBIE AEHEXHbIE
ob6sa3aTenbLCTBa Ha TEKYLLMI
(orMHaHCOBbLIN rof

1 503.13 KPB Brog)xeTHble accurHoBaHus
nonydatenen 6r4XKeTHbIX
cpeacTte u
aAMWHUCTPATOPOB BbiNnar
MO UCTOYHMKaM

1 503.15 KPB MonyyeHHble 6ooKeTHbIe
accurHosaHus

3ABAJIAHCOBbIE CHETA

HaumeHoBaHue c4yeTa Homep cyeta
MmyLiecTBo, nonyyeHHoe B 01
nonb3oBaHue
VHoe aBmxrmoe umMyLLLecTBo B 01.32
NoNb30BaHUM NO JOroBopam apeHbl
BbnaHku cTporon oT4eTHOCTU 03.
BbraHkm cTporon oT4eTHOCTHM (B YCn. ea.) 03.1




Harpagbl, npu3bl, KyOK1 U LEeHHble 07
nogapku, CyBEHUPbI
ObecrnevyeHne NCMNonHeHus
006a3aTenbLCTB 10
MocTynneHus AeHexHbIX cpeacTs 17
BbIObITUA AEHEXHBIX CPEACTB CO CHETOB 18.01
y4pexagenus
OcHoBHble cpeacTBa B aKcnyaTaumm 21
Marmnsl 1 000pyAOBaHUE - WHOE 21.34.
JIBUKUMOE UMYIIIECTBO
HHBeHTaps NpOM3BOJICTBEHHBIN U 21.36
X034 CTBEHHBII — HHOE IBMIKHIMOE
WMYLLIECTBO
[Tpoune OCHOBHBIE CpeJICTBA - HHOE 21.38
JIBUYKMMOE UMYIIIECTBO

I'naBHbI OyxranTep 0O.B. JlonmaToBa

MKOY "TOBAPKOBCKAS COLU 1", Abpamosa EneHa AHaTonbesHa, IVIPEKTOP
27.12.2021 20:41 (MSK), Ceptudukat N2 21FOD500FDAC7AAC46DDDFC70F773D7A




