Раздел 5. Рабочий план счетов применяемый в 2020 году и последующие годы в МКОУ «Товарковская СОШ 1»

Рабочий план счетов бухгалтерского учета – систематизированный перечень счетов бухгалтерского учета формируется на основании Единого плана счетов бухгалтерского учета (Инструкция№157н).

Период	КФО	Код счета	Вид КПС	Наименование группы
2020 и последующие годы	1	101.12	КРБ	Основные средства - недвижимое имущество учреждения
	1	101.34	КРБ	Машины и оборудование – иное движимое имущество учреждения
	1	101.36	КРБ	Производственный и хозяйственный инвентарь
	1	101.38	КРБ	Прочие основные средства - иное движимое имущество учреждения
	1	103.11	КРБ	Земля – недвижимое имущество учреждения
	1	104.12	КРБ	Амортизация недвижимого имущества учреждения
	1	104.34	КРБ	Амортизация машин и оборудования – иного движимого имущества учреждения
	1	104.36	КРБ	Амортизация производственного и хозяйственного инвентаря
	1	104.38	КРБ	Амортизация прочих основных средств – иного движимого имущества учреждения
	1	105.31	КРБ	Медикаменты и перевязочные средства - иное движимое имущество учреждения

1	105.32	КРБ	Продукты питания – иное движимое имущество учреждения
1	105.34	КРБ	Строительные материалы - иное движимое имущество учреждения
1	105.36	КРБ	Прочие материальные запасы – иное движимое имущество учреждения
1	106.11	КРБ	Вложения в основные средства – недвижимое имущество
1	106.31	КРБ	Вложения в основные средства – иное движимое имущество
1	201.11	КРБ	Денежные средства на лицевых счетах учреждения в органе казначейства
3	201.11	КРБ	Денежные средства на лицевых счетах учреждения в органе казначейства
1	205.31	КРБ	Расчеты по доходам
1	206.21	КРБ	Расчеты по авансам по услугам связи
1	206.23	КРБ	Расчеты по авансам по коммунальным услугам
1	302.11	КРБ	Расчеты по заработной плате
1	302.21	КРБ	Расчеты по услугам связи
1	302.23	КРБ	Расчеты по коммунальным услугам
1	302.25	КРБ	Расчеты по работам, услугам по содержанию имущества
1	302.26	КРБ	Расчеты по прочим работам, услугам
1	302.28	КРБ	Расчеты по услугам, работам для целей капитальных вложений
1	302.31	КРБ	Расчеты по приобретению основных средств

1	302.34	КРБ	Расчеты по приобретению материальных запасов
1	302.66	КРБ	Расчеты по социальным пособиям и компенсациям персоналу в денежной форме
1	302.93	КРБ	Расчеты по штрафам за нарушение условий контрактов (договоров)
1	303.01	КРБ	Расчеты по налогу на доходы физических лиц
1	303.02	КРБ	Расчеты по страховым взносам на обязательное социальное страхование на случай временной нетрудоспособности и в связи с материнством
1	303.05	КРБ	Расчеты по прочим платежам в бюджет
1	303.06	КРБ	Расчеты по страховым взносам на обязательное социальное страхование от несчастных случаев на производстве и профессиональных заболеваний
1	303.07	КРБ	Расчеты по страховым взносам на обязательное медицинское страхование в Федеральный ФОМС
1	303.10	КРБ	Расчеты по страховым взносам на обязательное пенсионное страхование на выплату страховой части трудовой пенсии
3	304.01	КРБ	Расчеты по средствам, полученным во временное распоряжение
1	304.03	КРБ	Расчеты по удержанным выплатам по оплате труда
1	304.04	КРБ	Внутриведомственные расчеты
1	304.86	КРБ	Иные расчеты года, предшествующего отчетному, выявленные в отчетном году

1	304.05	КРБ	Расчеты по платежам из бюджета с финансовым органом
	401.10	КРБ	Доходы текущего финансового года
1	401.20	КРБ	Расходы текущего финансового года
1	401.30	КРБ	Финансовый результат прошлых отчетных периодов
1	401.50	КРБ	Расходы будущих периодов
1	501.13	КРБ	Лимиты бюджетных обязательств получателей бюджетных средств
1	501.15	КРБ	Получены лимиты бюджетных обязательств получателей бюджетных средств
1	502.11	КРБ	Принятые бюджетные обязательства на текущий финансовый год
1	502.12	КРБ	Принятые денежные обязательства на текущий финансовый год
1	503.13	КРБ	Бюджетные ассигнования получателей бюджетных средств и администраторов выплат по источникам
1	503.15	КРБ	Полученные бюджетные ассигнования

ЗАБАЛАНСОВЫЕ СЧЕТА

Наименование счета	Номер счета
Имущество, полученное в	01
пользование	
Иное движимое имущество в	01.32
пользовании по договорам аренды	
Бланки строгой отчетности	03.
Бланки строгой отчетности (в усл. ед.)	03.1

Награды, призы, кубки и ценные	07
подарки, сувениры	
Обеспечение исполнения	
обязательств	10
Поступления денежных средств	17
Выбытия денежных средств со счетов	18.01
учреждения	
Основные средства в эксплуатации	21
Машины и оборудование - иное	21.34.
движимое имущество	
Инвентарь производственный и	21.36
хозяйственный – иное движимое	
имущество	
Прочие основные средства - иное	21.38
движимое имущество	

Главный бухгалтер	О.В. Долматова
-------------------	----------------

МКОУ "ТОВАРКОВСКАЯ СОШ 1", Абрамова Елена Анатольевна, ДИРЕКТОР **27.12.2021** 20:41 (MSK), Сертификат № 21F0D500FDAC7AAC46DDDFC70F773D7A